interesada en recibir hojas de vida para prestar servicios como apoyo en los procesos 
administrativos de la Oficina Jurídica Gestión de la Contratación.” 

Se procede a efectuar unas aclaraciones respecto a los términos establecidos en los 
pliegos de la Convocatoria, de la siguiente manera: 

El Valor total del Contrato es de Cuatro Millones Novecientos Cincuenta y Cinco Mil Pesos 
$ 4.955.000.oo, es decir, unos honorarios mensuales por valor de $ 1.651.666.66. 
La duración del Contrato es de Tres Meses. 

CRITERIOS DE SELECCIÓN 

Se otorgarán 40 puntos por experiencia en apoyo administrativo superior al mínimo 
requerido, se otorgará el mayor puntaje a quien demuestre mayor experiencia y al resto